
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 2594 2594

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW

z dnia 25 listopada 2022 r.

w sprawie wniosków o udzielenie zapewnienia finansowania lub dofinansowania z budżetu państwa projektów 
finansowanych z udziałem niektórych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia  
o Wolnym Handlu (EFTA)

Na podstawie art. 153 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowy tryb składania wniosków o udzielenie zapewnienia finansowania lub dofinan-
sowania z budżetu państwa projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 1–5c i 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwanych dalej „przedsięwzięciami”, oraz wzór wniosku o udzie-
lenie zapewnienia finansowania lub dofinansowania przedsięwzięcia z budżetu państwa.

§ 2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o przedsięwzięciu, rozumie się przez to również zadania realizowane w ramach 
tego przedsięwzięcia.

§ 3.  Przepisów rozporządzenia nie stosuje się do przedsięwzięć:

1)	 finansowanych z Krajowego Funduszu Drogowego na podstawie ustawy z dnia 27 października 1994 r. o autostradach 
płatnych oraz o Krajowym Funduszu Drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2483);

2)	 do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185);

3)	 o których mowa w art. 38c ust. 5a ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1984 
oraz z 2022 r. poz. 727 i 1846).

§ 4. 1. Dysponent części budżetowej, właściwy do finansowania lub dofinansowania realizacji określonego przedsię-
wzięcia, występuje do Ministra Finansów z wnioskiem o udzielenie zapewnienia finansowania lub dofinansowania przed-
sięwzięcia z budżetu państwa, którego wzór stanowi załącznik do rozporządzenia.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, przed złożeniem do Ministra Finansów, akceptuje minister odpowiedzialny za 
przygotowanie i realizację programu, w ramach którego jest realizowane przedsięwzięcie, a w przypadku regionalnych pro-
gramów operacyjnych oraz programów regionalnych ‒ instytucja zarządzająca regionalnym programem operacyjnym lub 
programem regionalnym oraz minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego.

§  5.  1. Dysponent części budżetowej, o którym mowa w §  4 ust. 1, występuje do Ministra Finansów z wnioskiem 
o zmianę udzielonego zapewnienia finansowania lub dofinansowania przedsięwzięcia z budżetu państwa, w szczególności gdy:

1)	 realizacja przedsięwzięcia następuje niezgodnie z określonym we wniosku, o którym mowa w § 4 ust. 1, harmonogra-
mem dofinansowania przedsięwzięcia;

2)	 w danym roku budżetowym przedsięwzięcie może zostać sfinansowane ze środków ujętych w części budżetowej, 
której dysponentem jest wnioskodawca.

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2594

﻿

2. Do wniosku o zmianę udzielonego zapewnienia finansowania lub dofinansowania przedsięwzięcia z budżetu państwa 
stosuje się przepis § 4 ust. 2.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.2)

Minister Finansów: M. Rzeczkowska

2)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie wniosków 
o zapewnienie finansowania lub dofinansowania z budżetu państwa projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europej-
skiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) (Dz. U. z 2015 r. poz. 1532), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia zgodnie z art. 142 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079).



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2594

﻿

 

 
Załącznik do rozporządzenia  
Ministra Finansów 
z dnia 25 listopada 2022 r. 
(Dz. U. poz. ……)  

 
WZÓR 

 
………………………………… 
(dysponent części budżetowej − wnioskodawca)      …………………………………  

………………………………….      (miejscowość, data) 
(numer i nazwa części budżetowej) 
…………………………………. 
(symbol sprawy) 
 

Minister Finansów  
ul. Świętokrzyska 12 
Warszawa 

 
Wniosek o udzielenie zapewnienia finansowania/dofinansowania* przedsięwzięcia z budżetu państwa1) 

 
Na podstawie art. 153 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, z późn. zm.) wnioskuję o udzielenie zapewnienia finansowania/dofinansowania*) przedsięwzięcia z rezerwy 
celowej w kwocie ………. zł (słownie złotych: ………………….) zgodnie z następującym harmonogramem: 
    w złotych 

Lata Środki krajowe 
(współfinansowanie) 

Środki krajowe 
(finansowanie) 

Budżet środków 
europejskich Razem 

20..         
20..         
………..     
Razem         

Powyższe środki są przeznaczone na pokrycie kosztów realizacji przedsięwzięcia (pełna nazwa) 
................................................................................................................................................................................. w ramach 
Programu ................................................................................................................................................................................ 
 
dla następujących jednostek realizujących2):  
1) ......................................, 
2) ......................................,  

  

do finansowania których właściwym dysponentem części budżetowej jest …………………………... 
 
W załączeniu uzasadnienie wniosku. 

…................................................... 
(dysponent części budżetowej)3) 

(podpis, pieczęć imienna, data / podpis elektroniczny dysponenta części budżetowej  
lub osoby upoważnionej do jego reprezentowania) 

Akceptacja instytucji zarządzającej  
regionalnym programem operacyjnym lub programem regionalnym4) 
............................................................ 
(podpis, pieczęć imienna, data / podpis elektroniczny osoby upoważnionej  
do reprezentowania instytucji) 
 
Akceptacja ministra odpowiedzialnego za przygotowanie i realizację programu, w ramach którego jest realizowane 
przedsięwzięcie.5) 
 
............................................................ 
(podpis, pieczęć imienna, data / podpis elektroniczny ministra lub osoby upoważnionej 
do jego reprezentowania) 
 

                                              
1) Wniosek dotyczy jednego przedsięwzięcia. 
2) Należy wskazać jednostkę lub jednostki realizujące albo odpowiednio instytucję zarządzającą, pośredniczącą lub wdrażającą. 
3) Imienne określenie dysponenta części budżetowej. 
4) Wypełniane, w przypadku gdy wniosek dotyczy regionalnych programów operacyjnych lub programów regionalnych. 
5) W przypadku gdy dysponent części budżetowej występujący z wnioskiem nie jest jednocześnie ministrem odpowiedzialnym za 

przygotowanie i realizację programu, w ramach którego jest realizowane przedsięwzięcie, wypełnia właściwy minister. W przypadku 
regionalnych programów operacyjnych lub programów regionalnych wypełniane przez ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego. 

*) Niepotrzebne skreślić. 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 25 listopada 2022 r. (Dz. U. poz. 2594)

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2594

﻿

 

  
U

za
sa

dn
ie

ni
e 

w
ni

os
ku

 
  N
az
w
a 
pr
og
ra
m
u,

 w
 ra

m
ac

h 
kt

ór
eg

o 
je
st
 re
al
iz
ow

an
e 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ie
: .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

 A
. T

ab
el

a 
1.

 In
fo

rm
ac

ja
 o

 p
rz

ed
się

w
zi

ęc
iu

, d
la

 k
tó

re
go

 w
ni
os
ku
je

 si
ę 

o 
ud

zi
el

en
ie

 z
ap

ew
ni

en
ia

 fi
na

ns
ow

an
ia

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ia
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

stw
a 

N
az

w
a d

zia
łan

ia/
os

i p
rio

ry
tet

ow
ej/

pr
io

ry
tet

u/
pr
og
ra
m
u6)
, w
 ra
m
ac
h 

kt
ór

yc
h j
es
t r

ea
liz

ow
an

e p
rz

ed
się

w
zię

cie
 

Ty
tu

ł p
rz

ed
się

w
zi

ęc
ia

 
N

um
er

 p
rz

ed
się

w
zi

ęc
ia

 
Je
dn
os
tk
a r
ea
liz

uj
ąc

a  
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ie
  

W
ni
os
ko
w
an
a k
w
ot
a 

za
pe

w
ni

en
ia

 fi
na

ns
ow

an
ia

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ia
 p

rz
ed

się
w

zi
ęc

ia
 z 

re
ze

rw
y 

ce
lo
w
ej
 –

 o
gó

łem
 w

 zł
 

1 
2 

3 
4 

5 
 

 
 

 
 

 B
. O

pi
s p

rz
ed

się
w

zi
ęc

ia
: 

1.
 O

gó
ln
a 
ch
ar
ak
te
ry
st
yk
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

7)
: 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
2.

 
Te
rm
in
 re
al

iz
ac

ji 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ia
8)
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

...
.. 

3.
 D

at
a 
po
dp
is
an
ia
 p
re
um

ow
y 
lu
b 
um

ow
y 
o 
do
fin
an
so
w
an
ie

 / 
w

yd
an

ia
 d
ec
yz
ji 
o 

do
fin

an
so

w
an

iu
 p
ro
je
kt

u*)
: 

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
. 

4.
 

W
ar

to
ść

 c
ał

ko
w

ita
 p

rz
ed

się
w

zi
ęc

ia
:  

− 
og

ół
em

: …
…

…
…

 z
ł, 

w
 ty

m
: 

 
− 
fin
an
so
w
an
ie
: …

…
…

…
 z

ł, 
 

− 
w

sp
ół

fin
an

so
w

an
ie

: …
…

…
…

 z
ł, 

 
− 
w
yd
at
ki
 n
ie
kw

al
ifi
ko
w
al
ne
: …

…
…

…
. z

ł 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

...
 

5.
 

W
ni

os
ko

w
an

a 
kw

ot
a 

w
yd

at
kó

w
 n

ie
kw

al
ifi

ko
w

al
ny

ch
 w
 ra
m
ac
h 
w
ni
os
ku
 o

 u
dz

ie
le

ni
e 

za
pe

w
ni

en
ia

 fi
na

ns
ow

an
ia

/d
of

in
an

so
w

an
ia

 o
bj

ęt
yc

h 
pr

eu
m

ow
ą 

lu
b 

um
ow

ą 
o 

do
fin

an
so

w
an

ie
 / 

de
cy

zj
ą 

o 
do

fin
an

so
w

an
iu

 p
ro
je
kt
u9)

 w
ra
z 
z 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
em

10
)  w

 p
od

zi
al

e 
na

 p
os

zc
ze

gó
ln

e 
la

ta
: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
  

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

    
6)
 

D
ot
yc
zy
 ty
lk
o 
M
ec
ha
ni
zm

u 
Fi
na
ns
ow

eg
o 
EO

G
, N

or
w
es
ki
eg
o 
M
ec
ha
ni
zm

u 
Fi
na
ns
ow

eg
o 
i S
zw

aj
ca
rs
ko

-P
ol

sk
ie

go
 P

ro
gr

am
u 

W
sp

ół
pr

ac
y.

 
7)
  

N
al

eż
y 

kr
ót

ko
 o

pi
sa

ć 
pl

an
ow

an
y 

do
 re

al
iz

ac
ji 

za
kr

es
 p

rz
ed

się
w

zi
ęc

ia
. D

od
at

ko
w

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ed

się
w

zi
ęć

, k
tó

ry
ch

 r
oz

po
cz

ęc
ie

 re
al

iz
ac

ji 
na

stą
pi

 w
 k

ol
ej

ny
m

 ro
ku

 b
ud

że
to

w
ym

 lu
b 

pó
źn

ie
j, 

na
le

ży
 p

od
ać

 h
ar

m
on

og
ra

m
 p

ra
c 

zw
ią

za
ny

ch
 

z 
pr

zy
go

to
w

an
ie

m
 i 

re
al

iz
ac

ją
 p

ro
je

kt
ów

 o
ra

z 
uz

as
ad

ni
ć 

ko
ni

ec
zn

oś
ć 

w
ni

os
ko

w
an

ia
 w

 b
ie

żą
cy

m
 ro

ku
. 

8)
   

N
al

eż
y 

w
sk

az
ać

 d
at

ę 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
i z

ak
oń

cz
en

ia
 re

al
iz

ac
ji 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 w
 fo

rm
ac

ie
: d

zi
eń

, m
ie

sią
c,

 ro
k.

 
9)
   

W
 p
rz
yp
ad
ku
 b
ra
ku
 p
od
pi
sa
ne
j p
re
um

ow
y 
lu
b 
um

ow
y 
o 
do
fin
an
so
w
an
ie

 / 
w

yd
an

ej
 d

ec
yz

ji 
o 

do
fin

an
so

w
an

iu
 p

ro
je

kt
u 

na
le

ży
 p

od
ać

 k
w

ot
ę 

w
yd

at
kó

w
 n

ie
kw

al
ifi

ko
w

al
ny

ch
 z

e 
sk

ła
da

ne
go

 w
 o

dr
ęb

ny
m

 tr
yb

ie
 w
ni
os
ku
 o
 d
of
in
an
so
w
an
ie
. 

10
)  

N
al

eż
y 

ok
re

śli
ć 

za
kr

es
 rz

ec
zo

w
y 

w
yd

at
kó

w
 n

ie
kw

al
ifi

ko
w

al
ny

ch
. 

*)
 

N
ie

po
trz

eb
ne

 sk
re

śli
ć.

 
 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2594

﻿

 

 
6.

 
Ta

be
la

 2
. S

zc
ze

gó
ło

w
a 

ka
lk

ul
ac

ja
 k

os
zt

ów
 

Lp
. 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

do
 sf

in
an

so
w

an
ia

 z
 w

ni
os

ko
w

an
yc

h 
śr

od
kó

w
 

 
W

ar
to

ść
 z

ad
an

ia
 d
o 
sf
in
an
so
w
an
ia
 w
 ra
m
ac
h 
w
ni
os
ko
w
an
yc
h 

śr
od

kó
w

 w
 z

ł 
In
fo
rm
ac
ja
 o
 p
la
no
w
an
ym

 te
rm
in
ie
 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
a 

(p
od

ać
 m

ie
sią

c)
, z
ak
re
si
e 
or
az
 

w
ar

to
śc

i p
os

tę
po

w
ań

, k
tó

re
 b

ęd
ą 

ro
zp

oc
zę

te
 

w
 tr

yb
ie

 z
am

ów
ie

ń 
pu

bl
ic

zn
yc

h,
 p
o 
uz
ys
ka
ni
u 

za
pe

w
ni

en
ia

 fi
na

ns
ow

an
ia

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ia
11

)   
1 

2 
3 

4 
 

Za
da

ni
e 

...
 

 
 

 
Za

da
ni

e 
…

 
 

 
 

 
 

 
 

R
az

em
 w

ar
to

ść
 z

ad
ań

 d
o 

sf
in

an
so

w
an

ia
 w

 r
am

ac
h 

w
ni

os
ko

w
an

yc
h 

śr
od

kó
w

 w
 z

ł 1
2)

 
 

 

7.
 
In
fo
rm
ac
ja
 o

 śr
od

ka
ch

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 p

rz
ed

się
w

zi
ęc

ia
 z

ap
la

no
w

an
yc

h 
w

 c
zę

śc
i b

ud
że

to
w

ej
 d

ys
po

ne
nt

a 
(w

 p
rz

yp
ad

ku
 z

ap
la

no
w

an
ia

 śr
od

kó
w

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
in

fo
rm

ac
ję

, c
zy

 śr
od

ki
 te

 z
os

ta
ły

 
w

yk
or

zy
sta

ne
 i 

w
 ja

ki
ej

 w
ys

ok
oś

ci
, o

ra
z 

pr
zy

cz
yn

y 
ew

en
tu

al
ne

go
 n

ie
w

yk
or

zy
sta

ni
a)

: 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
 

C
. 

O
so

by
 w

yz
na

cz
on

e 
do

 k
on

ta
kt

u 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ot
rz

eb
y 

do
da

tk
ow

yc
h 

w
yj

aś
ni

eń
 lu

b 
uz

up
eł

ni
eń

  
 

1.
 

O
so

ba
 w

yz
na

cz
on

a 
do

 k
on

ta
kt

u 
u 

dy
sp

on
en

ta
 c

zę
śc

i b
ud

że
to

w
ej

: (
im

ię
 i 

na
zw

isk
o,

 je
dn

os
tk

a,
 te

le
fo

n,
 e

-m
ai
l) 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
2.

 
O
so
ba
 w
yz
na
cz
on
a 
do
 k
on
ta
kt
u 
w

 u
rz

ęd
zi

e 
ob

słu
gu

ją
cy

m
 m

in
ist

ra
 o

dp
ow

ie
dz

ia
ln

eg
o 

za
 p

rz
yg

ot
ow

an
ie

 i 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 w

 ra
m

ac
h 

kt
ór

eg
o 
je
st 

re
al

iz
ow

an
e 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ie

  
(im

ię
 i 

na
zw

isk
o,

 je
dn

os
tk

a,
 te

le
fo

n,
 e

-m
ai
l) 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

 
Ta
be
la 
3.
 O
so
by
 w
yz
na
cz
on
e d
o 
ko
nt
ak
tu
 w
 je
dn
os
tk
ac
h 

re
ali

zu
jąc

yc
h p

rz
ed

się
w

zię
cie

  
Lp

. 
Im

ię
 i 

na
zw

isk
o,

 je
dn

os
tk

a,
 te

le
fo

n,
 e

-m
ai
l 

 
 

 
 

 Sp
ra

w
dz

ił(
-a

) p
od

 w
zg

lę
de

m
 fo

rm
al

ny
m

 i 
ra

ch
un

ko
wy

m
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

(p
od

pi
s, 

pi
ec

zę
ć 

im
ie

nn
a 

/ p
od

pi
s e

le
kt

ro
ni

cz
ny

 g
łó

w
ne

go
 k

si
ęg

ow
eg

o 
cz

ęś
ci

 b
ud

że
to

w
ej

 lu
b 

os
ob

y 
up

ow
aż

ni
on

ej
 

do
 je

go
 re

pr
ez

en
to

w
an

ia
) 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

    
11

)  D
ot
yc
zy
 w
yb
or
u 
w
yk
on
aw

cy
 w

 tr
yb

ie
 u

sta
w

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

19
 r.

 –
 P

ra
w

o 
za

m
ów

ie
ń 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
02

2 
r. 

po
z.

 1
71

0,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.).

 N
al

eż
y 

uw
zg

lę
dn

ić
 ty

lk
o 

po
stę

po
w

an
ia

, k
tó

re
: 

1)
 

zo
sta

ły
 ro

zp
oc

zę
te

 p
rz

ed
 sp

or
zą

dz
en

ie
m

 w
ni

os
ku

 lu
b 

2)
 

bę
dą

 ro
zp

oc
zę

te
 w

 te
rm

in
ie

 6
 m

ie
się

cy
 o

d 
dn

ia
 sp

or
zą

dz
en

ia
 w

ni
os

ku
 

− 
dl

a 
kt

ór
yc

h 
ni

e 
za

w
ar

to
 d

ot
yc

hc
za

s u
m

ow
y 

z 
w

yk
on

aw
cą

. 
12

)  S
um

a 
kw

ot
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 z

ad
ań

 w
sk

az
an

yc
h 

w
 ta

be
li 

2 
po

w
in

na
 b

yć
 ró

w
na

 w
ni

os
ko

w
an

ej
 k

w
oc

ie
 w

sk
az

an
ej

 w
 ta

be
li 

1 
w

 k
ol

um
ni

e 
5.

 


		2022-12-13T12:27:21+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-13T17:13:40+0100




